
Zarządzenie Nr 1/22 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie 

do prowadzenia postępowań  w sprawach ustalenia prawa do dodatku osłonowego, a także 

do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywanie informacji 

o przyznaniu dodatku osłonowego 

Na podstawie art.411 ust. 10r z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2021r. poz. 1973 ze zm.), w związku z  art.  11- 12 i  art.  14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. 

o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią  Małgorzatę  Piotrowską, Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kwidzynie, do prowadzenia postępowań  w sprawach, ustalenia prawa do dodatku osłonowego, 

a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywanie informacji 

o przyznaniu dodatku osłonowego 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa § 1 udziela się  na czas nieokreślony. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RAD PRAWNY  

an Kantlyba 
Tr 479 


	Page 1

